



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-टी.एल.-अ.-03062026-273109
CG-TL-E-03062026-273109

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 2652]

नई दिल्ली, शुक्रवार, मई 29, 2026/ज्येष्ठ 8, 1948

No. 2652]

NEW DELHI, FRIDAY, MAY 29, 2026/JYAISTHA 8, 1948

रेल मंत्रालय

(दक्षिण मध्य रेलवे)

अधिसूचना

सिकंदराबाद, 13 मई, 2026

का.आ. 2745(अ).— केंद्र सरकार, रेलवे अधिनियम, 1989 (1989 का 24), की धारा 20ए की उप-धारा (1) के अंतर्गत जारी, भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग-II, खंड 3, उप-खंड (ii), (जिसे इसमें इसके पश्चात उक्त अधिनियम कहा गया है), तारीख 14 मई 2025 में प्रकाशित भारत सरकार के रेल मंत्रालय (रेलवे बोर्ड) में, का. आ. संख्या 2155 (अ), तारीख 14 मई 2025 (जिसे इसमें इसके पश्चात उक्त अधिसूचना कहा गया है), द्वारा उक्त अधिनियम से उपावध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि को, महाराष्ट्र राज्य के औरंगाबाद जिले में विशेष रेलवे परियोजना अर्थात् “छत्रपती संभाजीनगर (औरंगाबाद) – अंकाई दोहरिकरण परियोजना” के निष्पादन, अनुरक्षण, प्रबंधन, और प्रचालन के लिए आपेक्षित है, ऐसी भूमि का अर्जन करने के आशय की घोषणा की थी;

और, उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 20ए की उपधारा (4) के अंतर्गत दैनिक समाचारपत्रों, अर्थात् “लोकमत”, लोकमत समाचार और “लोकमत टाइम्स” में तारीख 04 जून 2025 को प्रकाशित किया गया था;

और, शरणापुर, मिटमिटा, बनवाडी, माळीवाडा, वंजारवाडी, एकबुर्जी वाघळगाव, सावंगी, फतीयाबाद, सवंदगाव, लासुरगाव, रोटगाव, परसोडा, बेंदवाडी, चांदगाव, तथा पानवा खंडाळा गांव में कोई आपत्ति प्राप्त नहीं हुई तथा सक्षम प्राधिकारी द्वारा तदनुसार आदेश पारित कर दिये गए हैं;

और, उक्त अधिनियम की धारा 20ई की उपधारा (1) के अनुसरण में सक्षम प्राधिकारी ने इसकी रिपोर्ट केंद्र सरकार को प्रस्तुत कर दी है;

अतः अब केंद्र सरकार, सक्षम प्राधिकारी से उक्त रिपोर्ट के प्राप्त होने पर और उक्त अधिनियम की धारा 20 ई की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है की इससे उपावध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जित की जाएगी;

और यह कि केंद्र सरकार उक्त अधिनियम की धारा 20ई की उप-धारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करता है कि आधिकारिक राजपत्र में इस अधिसूचना के प्रकाशित होने पर इससे उपावध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विलंगमो से मुक्त होकर केंद्र सरकार में आत्यांकित रूपसे निहित हो जाएगी।

अनुसूची

महाराष्ट्र राज्य के छत्रपती संभाजीनगर (औरंगाबाद) जिले के शरणापुर, मिटमिटा, बनवाडी, माळीवाडा, वंजारवाडी, एकबुर्जी वाघळगाव, सावंगी, फतीयाबाद, संवंदगाव, लासुरगाव, रोटेगाव, परसोडा, बेंदवाडी, चांदगाव, तथा पानवा खंडाळा गांव मे उप. कलक्टर भूमी अधिग्रहण के लीए सक्षम प्राधिकारी, छत्रपती संभाजीनगर (औरंगाबाद) के अधीन भूमी अधिग्रहण हेतु, "छत्रपती संभाजीनगर (औरंगाबाद) – अंकाई दोहरिकरण परियोजना"

महाराष्ट्र राज्य में विशेष रेलवे परियोजना " छत्रपती संभाजीनगर (औरंगाबाद) – अंकाई दुहेरीकरण परियोजना" के अंतर्गत अधिग्रहित की जाने वाली भूमी का संरचनओं सहित या उनके रहित संक्षिप्त विवरण।

अ. क्र.	भूसंपादन प्रकरण क्रमांक	गाँव का नाम	तालुका एवं जिला	7/12 अनुसार भूधारक का नाम	सर्वेक्षण संख्या	भूमि धारणा प्रणाली क्षेत्र	7/12 अनुसार कुल क्षेत्र (हे.आर.चौ.मी)	संपादन क्षेत्र (हे.आर. चौ.मी)	Assets			अभ्युक्ति
									विहीर/कूपनलि का	सिर्माण	पेड	
1	कावी R/CR-30/2025	शरणापुर	छत्रपती संभाजीनगर / छत्रपती संभाजीनगर	सुनिता भीमराव पाटील	70	-	-	0.42.32	-	-	-	-
				रवि गोविंद शिंदे	70	-	-	0.20.65	-	-	-	-
				बाबुलाल लक्ष्मण यादव	99	-	-	0.13.62	-	-	-	-
							कुल	00.76.59				
2	कावी R/CR-32/2025	बनवाडी	छत्रपती संभाजीनगर / छत्रपती संभाजीनगर	सुरेश काशीनाथ इंगळे, कैलास काशीनाथ इंगळे, राजू काशीनाथ इंगळे, शांतीलाल काशीनाथ इंगळे	31	-	-	00.08.55	-	-	-	-
							कुल	00.08.55	-	-	-	-
				मालमत्ता पत्रिका पर पत्रिका धारक का नाम दौलत गणपत गणोरेकर, रामेश्वर मोहनलाल राठी	मालमत्ता पत्रिका क्रमांक श.भु.क्र 18909	भूमि धारणा प्रणाली क्षेत्र क	मालमत्ता पत्रिका के अनुसार कुल क्षेत्र 401.6 चौ.मी	संपादन क्षेत्र (चौ.मी) 196.06 चौ.मी	अभ्युक्ति स्थल पर वास्तविक कब्जे के अनुसार घर/कब्जा 1. शहेनाज बेगम शेख शकील, 2. शेख महेमुद शेख मियाँ, 3. अंजनाबाई ओमकार तुपे, 4. सुरेश ओमकार तुपे, 5. संजय ओंकार तुपे, 6. रामेश्वर काशीनाथ बागुरे, 7. चंद्रभागा काशीनाथ दाभाडे, 8. संजय केरुबा शेंडगे, 9. भास्कर कांबळे, 10. कांताबाई शेंडगे, 11. नंदा प्रकाश जाधव, 12. विजय रामदास गायकवाड, 13. सिता विलास चित्ते, 14. वच्छलाबाई नामदेव सिरसाठ, 15. इश्वर नामदेव सिरसाठ, 16. किशोर नामदेव			
				मन्नालाल हिरालाल अग्रवाल	श.भु.क्र 18906	क	389.40 चौ.मी	212.21 चौ.मी				
				मन्नालाल हिरालाल अग्रवाल	श.भु.क्र 18905	क	389.40 चौ.मी	222.34 चौ.मी				

				मन्नालाल हिरालाल अग्रवाल	श.भु.क्र 18902	क	389.40 चौ.मी	229.63 चौ.मी	सिरसाठ 17. सुमनबाई पुंजाजी जगताप, 18. पदमाबाई जगन जाधव, 19. लिलाबाई किसन नवधरे, 20. पंडीत नारायण सावळे, 21. कृष्णा पंडीत सावळे, 22. आकाश बाळु सावळे, 23. साकराबाई नामदेव सावळे, 24. अंबादास जगन सावळे, 25. शेख अल्ताफ शेख मकबुल, 26. मिर्झा शकिर अहमद, 27. शेरखॉन मेहबुब खॉन, 28. शेख मुक्तार शेख गफार, अतियाबी शेख रसीद, 29. शेख जावेद शेख रशिद, 30. शामराव नामदेव मस्के, 31. सुरज गोरखनाथ आडबल्ले, पुष्पा गोरखनाथ आडबल्ले, प्रशांत गोरखनाथ आडबल्ले, रमाकांत गोरखनाथ आडबल्ले, श्रीकांत गोरखनाथ आडबल्ले, दिपक गोरखनाथ आडबल्ले, 32. सगिर अहमद मिर्झा, 33. भीमा साहेबराव जगताप, 34. नजिर अहमद शेख ईस्माईल, शेख मेहबुब शेख चाँद, 35. नजमा बेगम शेख अमिम, नसिम बेगम शेख इमरान, 36. ताराबाई साहेबराव सावळे, कैलास साहेबराव सावळे, 37. गजेंद्र रामास्वामी नायडू, 38. चित्राबाई बद्रीलाल जैसवाल, 39. आकाश किशोर वाघमारे, 40. सुरेश काशिनाथ इंगळे, 41. शिवाजी शांताराम केदारे, शंतनू शिवाजी केदारे, 42. शेख मजीद शेख ईसार, 43. मोहम्मद अब्दुल पाशा, मोहम्मद अब्दुल रजाक, 44. बाबा बेग अब्बास बेग, 45. शेख इसाक शेख बूडन, 46. सौफियान गफार कुरेशी, 47. कृष्णा शंकर सोनवणे, 48. सुर्यकांत बापुराव बनसोडे, 49. संतोष सहादु बचोटे, 50. अफसर अफजल सयद, 51. निवृत्ती शिवाजी दाभाडे, 52. शेख हकीम शेख बुढाण, 53. शेख ईसाक शेख बुढण, 54. शेख रफीक शेख रहीम, 55. बाळु कचरु दिहाडे, 56. सुरेश काशिनाथ इंगळे, 57. बस्वेश्वर घुसे
				मन्नालाल हिरालाल अग्रवाल	श.भु.क्र 18901	क	389.40 चौ.मी	239.26 चौ.मी	
				मन्नालाल हिरालाल अग्रवाल	श.भु.क्र 18910	क	6255.30 चौ.मी	1401.64 चौ.मी	
				मन्नालाल हिरालाल अग्रवाल	श.भु.क्र 18900	क	389.4 चौ.मी	237.69 चौ.मी	
				मन्नालाल हिरालाल अग्रवाल	श.भु.क्र 18899	क	265.20 चौ.मी	243.7 चौ.मी	-
				-	रस्ता	-	-	130.45 चौ.मी	-
				मन्नालाल हिरालाल अग्रवाल	श.भु.क्र 18897	क	382.80 चौ.मी	235.96 चौ.मी	-

				1. मुकींदर मुरलीधर रोडगे, 2. मोहमद हुसेन अमीदखा, 3. शेख हमीद शेख दावूल, 4. हनीफाबी महंमद उस्मान, 5. फकीर महंमद अमीर खान, 6. शकील अहमद शेख हुसेन चौधरी, 7. छगनराव गोपीनाथराव झाल्टे, 8. महंमद साजेद महंमद हमीद, 9. मैमनाबी कमरोददीन व ईतर 10. अब्दुल गफार अब्दुल रज्जाक, 11. माधवराव विठठलराव कांबळे, 12. सांङू महाडू खरात व ईतर, 13. अर्जून छगनराव हिवराळे, 14. मोहमद अब्दुल साजेद मोहम्मद अब्दुल सत्तार, 16. शेख नुरोददीन मिराशाह, 17. सोफीयान कुरेशी गफफार कुरेशी, 18. सुमन जगन्नाथ वाघमारे	श.भु.क्र 18889	क	19327.7 चौ.मी	2338.24 चौ.मी	-	-	-	-
							कुल	5687.18 चौ.मी				

3	कावी R/CR- 31/2025	मिठमिठा	छत्रपती संभाजीनगर / छत्रपती संभाजीनगर	सुदरलाल एकनाथ सरोदे	177/2 चै	1	-	0.03.20	-	-	5	-
				किसन एकनाथ सरोदे	177/2 चै	1	-	0.05.50	-	-	5	-
				7/12 प्रमाणे सामाईक क्षेत्र	177/1	1	-	0.01.50	-	-	-	-
				अशोक एकनाथ व सोमनाथ एकनाथ 7/12 प्रमाणे सामाईक क्षेत्र	176	1	-	0.04.50	-	-	-	-
				इम्तियाज यारखान खलंदर यारखान	215	1	-	0.02.00	-	-	-	-
				परसराम सुर्यभान	215	1	-	0.05.30	-	-	-	-
				दर्शनसिंग इंदरसिंग सोदी	215	1	-	0.03.60	-	-	-	-
							कुल	0.25.60				
4	कावी R/CR- 39/2025	माळीवाडा	छत्रपती संभाजीनगर / छत्रपती संभाजीनगर	चंद्रकला उत्तम बाघ, तुळसाबाई विठ्ठल सांगळे, बाजीराव विठ्ठल सांगळे, मिराबाई बाबुराव कुटे, रामनाथ विठ्ठल सांगळे, रावसाहेब विठ्ठल सांगळे, शशीकला रामक ण्ण आव्हाड, शीवाजी विठ्ठल सांगळे, जनाबाई एकनाथ बोंगाते, सामाईक क्षेत्र	104	-	-	0.41.00	-	-	बोरी-2, लिंब 1, कौट-2, भोकर - 2	-

				रामचंद्र विश्वनाथ सांगळे, सूर्यभान विश्वनाथ सांगळे, राजेंद्र विश्वनाथ सांगळे, नारायण विश्वनाथ सांगळे, सामाईक क्षेत्र	105	-	-	0.64.00	-	-	चिंच - 1	-
							कुल	1.05.00				
5	कावी R/CR- 40/2025	बांजरवाडी	छत्रपती संभाजीनगर / छत्रपती संभाजीनगर	गणेश रामनाथ सांगळे	70	1	-	00.04.00	खेत का तालाब 00.04.00			
				बाजीराव विठ्ठल सांगळे	70	1	-	00.07.00	खेत का तालाब 00.02.00			
							कुल	00.11.00				
6	कावी R/CR- 34/2025	एकबुर्जी वाघळगाव	गंगापूर / छत्रपती संभाजीनगर	साहेबराव दलसिंग मेहेर	3	-		0.23	1 बोअर			
				विठ्ठलसिंग शिवशिंग सुलाणे	4/1	-	-	0.07	-	-	-	-
				कमलाबाई केशरसिंग सुलाणे		-	-	0.06	-	-	-	-
				स्वरूपचंद शिवलाल सुलाणे		-	-	0.02	-	-	-	-
							कुल	0.38				
7	कावी R/CR- 35/2025	सावंची	गंगापूर / छत्रपती संभाजीनगर	शकुंतलाबाई भ्र जनार्दन पवार	64	-	-	00.00.10	-	-	-	-
				संताराम गणपत पवार	75	-	-	00.02.95	-	-	-	-
							कुल	00.03.05				
8	कावी R/CR- 37/2025	फतीयाबाद	गंगापूर / छत्रपती संभाजीनगर	कारभारी मनोहरराव जाधव	70			0.07	1 बोर, 1 हौद, 1 पाइपलाइन	1 गोठा	-	-
				महाजनसिंग रुपसिंग जारवाल	77			0.04	-	-	-	-

				मिना राम उदावंत	46			0.17	1 बोर, 1 पाइपलाइन		आम 18, इमली- 138, जामुन - 34, बांस-3, नीम -2	
				ज्योती अनिल जोकारे	46			0.12	बोर 1, 1 पाइपलाइन		आम 25, इमली 75	
							कुल	0.40				
9	कावी R/CR- 41/2025	सर्वदगाव	वैजापुर / छत्रपती संभाजीनगर	मधुकर लक्ष्मण मोरे		1		0.07	-	-	-	-
				नानासाहेब लक्ष्मण मोरे	278	1	2.89.00	0.09	-	-	100 आमरुद के पौधे, 10 आम के पौधे,	-
				अण्णा धोंडू कदम	285	1	3.55.00	0.02	-	-	-	-
							कुल	0.18				
10	कावी R/CR- 42/2025	लासुरगाव	वैजापुर / छत्रपती संभाजीनगर	तकिया इनाम	191	1	4.81.00	0.25	-	-	-	-
				येसूबा गोटीराम कवर	303	1	3.70.00	0.08	-	-	-	-
				गोरक महाडू कवर				0.04	-	-	-	-
				सुधाकर मन्मय संगेकर अनिल सुधाकर संगेकर प्रकाश सुधाकर संगेकर	304	1	2.33.00	0.03	-	-	-	-
							कुल	0.40				

11	कावी R/CR- 43/2025	रोडेगाव	वैजापुर / छत्रपती संभाजीनगर	लीलाबाई भगवानसिंग राजपूत, दिपकसिंग भगवानसिंग राजपूत, ज्योतीबाई भगवानसिंग राजपूत, वासंताबाई बळवंतसिंग राजपूत, सुरजसिंग भगवानसिंग राजपूत, प्रकाश भगवानसिंग राजपूत, मनीषा अजयसिंग चौहान, रेखाबाई शामसिंग राजपूत,	12	1	3.51.00	0.07	-	-	-	-
				गौरव आनंदसिंग राजपूत				0.01.5	-	-	-	-
				सरचिटनिस ग्रामउद्योग शिक्षण मंडळ औरंगाबाद तर्फे मुनीश रतनलाल मधुकर आनंदराव कवडे,	43	1	17.01.00	0.01	-	-	-	-
				मंगलसिंग भरत राजपूत,				0.07	-	-	-	-
				राजनसिंग मिठाराम राजपूत,				0.05	-	-	-	-
				शक्तिसिंग लक्ष्मनसिंग राजपूत,				0.05	-	-	-	-
				सुरेशसिंग मिठाराम राजपूत,				0.03	-	-	-	-
				गणेश शंकरसिंग राजपूत,				0.01	-	-	-	-
				दिनेश शंकरसिंग राजपूत,				0.01	-	-	-	-
				सतिष उमरसिंग राजपूत,				0.06	-	-	-	-

				दर्शनसिंग चतुसिंग राजपूत,				0.07	-	-	-	-
				अण्णा रामराव शिंदे	95	1	5.24.00	0.07	-	-	-	-
				पुंडलिक वाळनाथ शिंदे	118	1	1.11.00	0.02	-	-	-	-
				दिलीप एकनाथ शिंदे	119	1	1.25.00	0.03	-	-	-	-
							कुल	0.56.5				
12	कावी R/CR- 44/2025	परसोडा	वैजापुर/ छत्रपती संभाजीनगर	संतराम पुंजवा कवडे	190	1	5.15.00	0.05	-	-	-	-
							कुल	0.05				
13	कावी R/CR- 45/2025	बेदवाडी	वैजापुर/ छत्रपती संभाजीनगर	सरकार	120	-	00.05.00	00.07	-	-	-	-
							कुल	0.07				
14	कावी R/CR- 46/2025	चांडगाव	वैजापुर/ छत्रपती संभाजीनगर	प्रदिप उत्तम गायकवाड	36	1	06.89.00	00.11	-	-	-	-
							कुल	00.11				
15	कावी R/CR- 47/2025	पानवी खंडाळा	वैजापुर / छत्रपती संभाजीनगर	नारायण पुंडलिक साळुंके	48	1	8.32.00	0.01	-	-	-	-
				कारभारी मुक्ताबा भालेराव				0.01	-	-	-	-
				साहेबराव मुक्ताबा भालेराव	57	1	7.42.00	0.01.5	-	-	-	-
				प्रवीण दादा भालेराव मनोज दादा भालेराव				0.08	-	-	-	-
							कुल	00.11.50				

[फा. सं. E-313959/20E/250526]

मोहित वर्मा, मुख्य इंजीनियर/निर्माण -V

MINISTRY OF RAILWAYS**(South Central Railway)****NOTIFICATION**

Secunderabad, the 13th May, 2026

S.O. 2745(E).— Whereas, by the notification of the Government of India, in the Ministry of Railways (Railway Board), number, S.O.2155(E) dated the 14 May 2025 published in Gazette of India, Extraordinary, Part II, section 3 Sub-section(ii), dated the 14 May 2025 (hereinafter referred to as the said notification) and issued under sub-section (1) of section 20(A) of the Railway Act, 1989 (24 of 1989), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the schedule annexed to the said notification for the purpose of execution, maintenance, management and operation of Special Railway Project, namely “**Chhatrapati Sambhajinagar(Aurangabad)- Ankai Doubling project**” in the District of Aurangabad in the State of Maharashtra.

And whereas, the substance of the said notification was published in daily News **Paper " Lokmat Samachar", "Lokmat Times" & Lokmat** dated 04 June 2025, under sub section (4) of section 20A of the said Act,

And whereas, in Sharnapur, Mitmita, Banwadi, Maliwada, Wanjarwadi, Ekburjiwahalgaoon, Sawangi, fathiyabad, Sawandgaon, Lasurgaon, Rotegaon, Parsoda, Bendwadi, Chandgaon, and panva Khandala villages no objections were received and accordingly orders have been passed by the Competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of 20E of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now therefore, upon receipt of the report of the Competent Authority and in exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section 20(E). of the said Act, the Central Government hereby declares that the lands specified in the schedule annexed hereto shall be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 20E of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the official Gazette, the land specified in the schedule annexed hereto shall vest absolutely in the Central government free from all encumbrances.

SCHEDULE

“Aurangabad-Ankai” Doubling Project” in Sharnapur, Mitmita, Khadkanara, Fathiyabad, Talasman, Savangi, Daigaon, Lasurgaon, Rotegaon and Savandagaon Villages of Aurangabad District, Under Deputy Collector (Land Acquisition) officer Aurangabad and Competent Authority for Land Acquisition, Aurangabad; for Land Acquisition in the state of Maharashtra.

Brief description of the land to be acquired with or without structures, falling within the Special Railway Project “Aurangabad-Ankai Doubling project” in the State of Maharashtra.

S. No.	Land Acquisition Case No.	Name of the Village	Taluka & District	As Per 7/12 Land holder's name	Survey No.	Land holding method	Total Area as per 7/12 (H.R)	Acquisition Area (H.R)	ASSETS			Remarks
									Well / Bore	Constructi ons	Trees	
1	Kavi R/CR-35/2025	Sharnapur	Chhatrapati Sambhajinagar / Chhatrapati Sambhajinagar	Sunita Bhimrao Patil	70	-	-	0.42.32	-	-	-	-
				Ravi Govind Shinde	70	-	-	0.20.65	-	-	-	-
				Babulal Laxman Yadav	99	-	-	0.13.62	-	-	-	-
							Total	00.76.59				

2	Kavi R/CR- 32/2025	Banwadi	Chhatrapati Sambhajinagar / Chhatrapati Sambhajinagar	Suresh Kashinath Ingle, Kailash Kashinath Ingle, Raju Kashinath Ingle, Shantilal Kashinath Ingle	31	-	-	00.08.55	-	-	-	-
							Total	00.08.55	-	-	-	-
				Name of the holder in the property record.	Property Card No./	Land holding	Total Area as per Property Card (Sqm)	Acquisition Area (Sqm)	Remarks Possession / houses as per actual Occupancy on the Site. 1. Shahanaz Begum Sheikh Shakeel, 2. Sheikh Mahmud Sheikh Miya, 3. Anjanabai Omkar Tupe, 4. Suresh Omkar Tupe, 5. Sanjay Omkar Tupe, 6. Rameshwar Kashinath Bagure, 7. Chandrabhaga Kashinath Dabhade, 8. Sanjay Keruba Shendge, 9. Bhaskar Kamble, 10. Kantabai Shendge, 11. Nanda Prakash Jadhav, 12. Vijay Ramdas Gaikwad, 13. Sita Vilas Chitte, 14. Vachlabai Namdev Sirsath, 15. Ishwar			
				Daulat Ganpat Ganorekar, Rameshwar Mohanlal Rathi	18909	K	401.6 Sqm	196.06 Sqm				
				Mannalal Hiralal Aggarwal	18906	K	389.40 Sqm	212.21 Sqm				
				Mannalal Hiralal Aggarwal	18905	K	389.40 Sqm	222.34 Sqm				
				Mannalal Hiralal Aggarwal	18902	K	389.40 Sqm	229.63 Sqm				
				Mannalal Hiralal Aggarwal	18901	K	389.40 Sqm	239.26 Sqm				
				Mannalal Hiralal Aggarwal	18910	K	6255.30 Sqm	1401.64 Sqm				

				Mannalal Hiralal Aggarwal	18900	K	389.4 Sqm	237.69 Sqm	Namdev Sirsath, 16. Kishore Namdev Sirsath 17. Sumanbai Punjaji Jagtap, 18. Padmabai Jagan Jadhav, 19. Lilabai Kisan Navghare, 20. Pandit Narayan Sawale, 21. Krishna Pandit Sawale, 22. Akash Balu Sawale, 23. Sakarabai Namdev Sawale, 24. Ambadas Jagan Sawale, 25. Sheikh Altaf Sheikh Maqbul, 26. Mirza Shakir Ahmed, 27. Sherkhan Mehbub Khan, 28. Sheikh Muktar Sheikh Ghaffar, Atiyabi Sheikh Rashid, 29. Sheikh Javed Sheikh Rashid, 30. Shamrao Namdev Maske, 31. Suraj Gorakhnath Adballe, Pushpa Gorakhnath Adballe, Prashant Gorakhnath Adballe, Ramakant Gorakhnath Adballe, Srikanth Gorakhnath Adballe, Deepak Gorakhnath Adballe, 32. Sagir Ahmed Mirza, 33. Bhima Sahebrao Jagtap, 34. Nazir Ahmad Sheikh Ismail, Sheikh Mehbub Sheikh. Chand, 35. Najma Begum Sheikh Amim, Nasim Begum Sheikh Imran, 36. Tarabai Sahebrao Sable, Kailas Sahebrao Sable, 37. Gajendra Ramaswamy Naidu, 38. Chitrabai Badrilal Jaiswal, 39. Akash Kishore Waghmare, 40. Suresh Kashinath Ingle, 41. Shivaji Shantaram Kedare, Shantanu Shivaji Kedare, 42. Sheikh Majeed Sheikh Isar, 43. Mohammad Abdul Pasha, Mohammad Abdul Razak, 44. Baba Beg Abbas Beg, 45. Sheikh Isaak Sheikh Budan, 46. Soufian Ghafar Qureshi, 47. Krishna Shankar Sonwane, 48. Suryakant Bapurao Bansode, 49. Santosh Sahadu Bachote, 50. Afsar Afzal Syed, 51. Nivritti Shivaji Dabhade, 52. Sheikh Hakim Sheikh Budhan, 53. Sheikh Isaak Sheikh Budhan, 54. Sheikh Rafiq Sheikh Rahim, 55. Balu Kachru Dihade, 56. Suresh Kashinath Ingle, 57. Basweshwar Ghuse.			
				Mannalal Hiralal Aggarwal	18899	K	265.20 Sqm	243.7 Sqm	-	-	-	-
				-	Road	-	-	130.45 Sqm	-	-	-	-
				Mannalal Hiralal Aggarwal	18897	K	382.80 Sqm	235.96 Sqm	-	-	-	-

				1. Mukinder Muralidhar Rodge, 2. Mohammad Hussain Amidkha, 3. Sheikh Hamid Sheikh Dawul, 4. Hanifabi Mohammad Usman, 5. Fakir Mohammad Amir Khan, 6. Shakeel Ahmed Sheikh Hussain Chaudhary, 7. Chhaganrao Gopinathrao Jalte, 8. Mohammad Sazed Mohammad Hamid, 9. Maimnabi Kamroddin and others 10. Abdul Ghaffar Abdul Razzaq, 11. Madhavrao Vithalrao Kamble, 12. Sandu Mahadu Kharat and others, 13. Arjun Chhaganrao Hivarale, 14. Mohammad Abdul Sazed Mohammad Abdul Sattar, 15. Abdul Mujeeb Abdul Sattar 16. Sheikh Nuroddin Mirashah, 17. Sofian Qureshi Ghaffar Qureshi, 18. Suman Jagannath Waghmare	18889	K	19327.7 Sqm	2338.24 Sqm	-	-	-	-
							Total	5687.18 Sqm				
3	Kavi R/CR- 31/2025	Mitnita	Chhatrapati Sambhajinagar / Chhatrapati Sambhajinagar	Sudarlal Eknath Sarode	177/2 P	1	-	0.03.20	-	-	5	-
				Kisan Eknath Sarode	177/2 P	1	-	0.05.50	-	-	5	-
				Common Area as per 7/12	177/1	1	-	0.01.50	-	-	-	-
				Ashok Eknath and Somnath Eknath Common Area	176	1	-	0.04.50	-	-	-	-
				Imtiaz Yarkhan Khalander Yarkhan	215	1	-	0.02.00	-	-	-	-
				Parasaram Suryabhan	215	1	-	0.05.30	-	-	-	-
				Darshan Singh Inder Singh Sodi	215	1	-	0.03.60	-	-	-	-
							Total	0.25.60				
4	Kavi R/CR- 39/2025	Maliwada	Chhatrapati Sambhajinagar / Chhatrapati Sambhajinagar	Chandrakala Uttam Wagh, Tulsabai Vitthal Sangle, Bajirao Vitthal Sangle, Mirabai Baburao Kute, Ramnath Vitthal Sangle, Raosaheb Vitthal Sangle, Shashikala Ramkrishna Awhad, Shivaji Vitthal Sangle, Janabai Eknath Bongate, Common Area	104	-	-	0.41.00	-	-	Ber Tree-2, Neem 1, Wood apple-2, Glue Berry - 2	-

				Ramchandra Vishwanath Sangle, Suryabhan Vishwanath Sangle, Rajendra Vishwanath Sangle, Narayan Vishwanath Sangle, Common Area	105	-	-	0.64.00	-	-	Tamarind - 1	-
							Total	1.05.00				
5	Kavi R/CR-40/2025	Wanjarwadi	Chhatrapati Sambhajnagar / Chhatrapati Sambhajnagar	Ganesh Ramnath Sangle	70	1	-	00.04.00	Farm pond 00.04.00			
				Bajirao Vitthal Sangle	70	1	-	00.07.00	Farm pond 00.02.00			
							Total	00.11.00				
6	Kavi R/CR-34/2025	Ekburji Waglaon	Gangapur / Chhatrapati Sambhajnagar	Sahebrao Dalsingh Meher	3	-	-	0.23	1 Bore	-	-	-
				Vitthal Singh Shivshing Sulane	4/1	-	-	0.07	-	-	-	-
				Kamalabai Keshar Singh Sulane		-	-	0.06	-	-	-	-
				Swaroop Chand Shivilal Sulane		-	-	0.02	-	-	-	-
							Total	0.38				
7	Kavi R/CR-35/2025	Savangi	Gangapur / Chhatrapati Sambhajnagar	Shakuntalabai Bhr. Janardan Pawar	64	-	-	00.00.10	-	-	-	-
				Santaram Ganpat Pawar	75	-	-	00.02.95	-	-	-	-
							Total	00.03.05				

8	Kavi R/CR- 37/2025	Fatiyabad	Gangapur / Chhatrapati Sambhajinagar	Karbhari Manoharrao Jadhav	70	-	-	0.07	1 Bore, 1 Water Tank, 1 Pipeline	1 Cattle Shed	-	-
				Mahajan Singh Roop Singh Jarwal	77	-	-	0.04	-	-	-	-
				Meena Ram Udwant	46	-	-	0.17	1 Bore, 1 Pipeline		Mango 18, Tamarind 138, Jamun 34, Bamboo 3, Neem 2	
				Jyoti Anil Jojare	46	-	-	0.12	1 Bore, 1 Pipeline		Mango 25, Tamarind 75	
							Total	0.40				
9	Kavi R/CR- 41/2025	Savandgaon	Vaijapur / Chhatrapati Sambhajinagar	Madhukar Laxman More	278	1	2.89.00	0.07	-	-	-	-
				Nanasaheb Laxman More		1		0.09	-	-	100 Guava plants, 10 Mango plants	-
				Anna Dhondur Kadam	285	1	3.55.00	0.02	-	-	-	-
							Total	0.18				
10	Kavi R/CR- 42/2025	Lasurgao	Vaijapur / Chhatrapati Sambhajinagar	Takiya Inam	191	1	4.81.00	0.25	-	-	-	-
				Yesoba Gotiram Kavar	303	1	3.70.00	0.08	-	-	-	-
				Gork mahadu kavar				0.04	-	-	-	-
				Sudhakar Manmay Sangekar, Anil Sudhakar Sangekar Prakash Sudhakar Sangekar	304	1	2.33.00	0.03	-	-	-	-
							Total	0.40				

11	Kavi R/CR- 43/2025	Rotegeon	Vaijapur / Chhatrapati Sambhajnagar	Lilabai Bhagwan Singh Rajput,	12	1	3.51.00	0.07	-	-	-	-
				Deepak Singh Bhagwan Singh Rajput,								
				Jyotibai Bhagwan Singh Rajput,								
				Vasantabai Balwantsinh Rajput,								
				Suraj Singh Bhagwan Singh Rajput,								
				Prakash Bhagwan Singh Rajput,								
				Manisha Ajay Singh Chauhan,								
				Rekhabai Shamsingh Rajput								
				Gaurav Anand Singh Rajput				0.01.5	-	-	-	-
				Munish Ratanlal Madhukar Anandrao Kavade, on behalf of the General Secretary, Village Industries Education Board, Aurangabad,	43	1	17.01.00	0.01	-	-	-	-
				Mangal Singh Bharat Rajput,				0.07	-	-	-	-
				Rajan Singh Mitharam Rajput,				0.05	-	-	-	-
				Shaktisinh Laxman Singh Rajput,				0.05	-	-	-	-
				Suresh Singh Mithram Rajput,				0.03	-	-	-	-
				Ganesh Shankarsingh Rajput,				0.01	-	-	-	-
				Dinesh Shankar Singh Rajput,				0.01	-	-	-	-
				Satish Umarsingh Rajput,				0.06	-	-	-	-
				Darshan Singh Chatrus Singh Rajput,				0.07	-	-	-	-
				Anna Ramrao Shinde	95	1	5.24.00	0.07	-	-	-	-
				Pundalik Balnath Shinde	118	1	1.11.00	0.02	-	-	-	-
				Dilip Eknath Shinde	119	1	1.25.00	0.03	-	-	-	-
							Total	0.56.5				
12	Kavi R/CR- 44/2025	Parsoda	Vaijapur / Chhatrapati Sambhajnagar	Santram Punjaba Kawade	190	1	5.15.00	0.05	-	-	-	-
							Total	0.05				

13	Kavi R/CR- 45/2025	Bendwadi	Vaijapur / Chhatrapati Sambhajinagar	Government	120	-	00.05.00	00.07	-	-	-	-
							Total	0.07				
14	Kavi R/CR- 46/2025	Chandgaon	Vaijapur / Chhatrapati Sambhajinagar	Pradeep Uttam Gaikwad	36	1	06.89.00	00.11	-	-	-	-
							Total	00.11				
15	Kavi R/CR- 47/2025	Panvi Khandala	Vaijapur / Chhatrapati Sambhajinagar	Narayan Pundalik Salunke	48	1	8.32.00	0.01	-	-	-	-
				Karbhari Muktaba Bhalerao	57	1	7.42.00	0.01	-	-	-	-
				Sahebrao Muktaba Bhalerao				0.01.5	-	-	-	-
				Pravin Dada Bhalerao Manoj Dada Bhalerao				0.08	-	-	-	-
							Total	00.11.50				

[F. No. E-313959/20E/250526]

MOHIT VERMA, Chief Engineer/Con-V